
Skvělá písnička do blbé doby (27) Za ruku mě vem 

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 23 Listopad 2020 15:47

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Jeden z největších pilířů našeho folku Pavel Žalman Lohonka poskládal už spoustu skladeb,
ke kterým se vracíme. Pamatujete na valící se energii v téhle písničce v podání 
Pavlíny Jíšové
?

  

Za ruku mě vem

  

Za ruku mě vem, řekni jak se mám
Když se navracíš k ránu po špičkách.
Za pár babek jen já prohrál jeden flám,
jeden blbej den v noci do dna splách'.

  

Často nás napadá, že pravda shůry nepadá,
páni se maj', mají na zemi ráj,
peníze jim naprší, klid nám vlejou do duší,
můžem se smát a na blázny si hrát.

  

Za ruku mě vem, když jinam utíkám,
jako dravá řeka jsem nespoutaná.
Já se toulal jen, hledal ztracenej prám,
zbyl jsem ale sám lásko provdaná.

  

Často nás napadá, že pravda shůry nepadá,
páni se maj', mají na zemi ráj,
peníze jim naprší, klid nám vlejou do duší,

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (27) Za ruku mě vem 

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 23 Listopad 2020 15:47

můžem se smát a na blázny si hrát.

  

Za ruku mě vem, půjdem třeba do háje,
z toho města snů, co nás uspává,
za ruku mě vem, vyjdem spolu ze stáje,
a nespoutaná hříva stádu zamává.

  

Často nás napadá, že pravda shůry nepadá,
páni se maj', mají na zemi ráj,
peníze jim naprší, klid nám vlejou do duší,
můžem se smát a na blázny si hrát.

  

https://www.youtube.com/watch?v=5BdlpJ2_hFI

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=5BdlpJ2_hFI}

   

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=5BdlpJ2_hFI

